
拝啓　陽春の候、貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では下記の日程で2025年秋冬商品の商談会を開催する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。新商品を多数取り揃えております。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご来臨を賜りますよう

お願い申し上げます。

 敬具

1.日時　　2025年5月13日(火)～14日(水)　9：00～18：00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（最終日17：00迄　最終入場16：30頃）

2.場所　　アキバプラザ 5FレセプションホールAB

　

　最寄駅 　JR線 秋葉原駅　中央改札口（徒歩2分）

　　 　　　東京メトロ日比谷線秋葉原駅　2番出口（徒歩3分）

　　　 　　つくばエクスプレス線秋葉原駅　A3出口（徒歩1分）

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

以上

TEL048-940-1991

 取引先各位

　　　　　東京都千代田区神田練塀町３

記

2025年4月吉日

 代表取締役　大島直幸

株式会社シフレ

2025年 秋冬商品 商談会のお知らせ

埼玉県越谷市西方2605

5F


